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OR.0022.229.2022 

  

 

Protokół Nr 229/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

   

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 228/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

    Uchwała Nr 673/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyboru oferty w otwartym  

konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i 

Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego oraz realizacji zadań z 

zakresu edukacji prawnej” w 2023 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

   Uchwała Nr 674/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie. w sprawie zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w II postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Zmiana sposobu użytkowania 
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budynku mieszkalnego wielorodzinnego na bud. użyteczności publ. z rozbudową m.in. na 

potrzeby Poradni PsychologicznoPedagogicznej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

   Uchwała Nr 675/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia II przetargu 

pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Dyrekcja Zespołu Szkół nr 2 informuje o zmianie godzin funkcjonowania obiektu. Z dniem 

1 lutego 2023 r. RCS wraca do poprzednich godzin funkcjonowania.  

 

2.Zarząd Dróg Powiatowych po oszacowaniu zakresu prac i kosztów wykonania budowy 

chodnika w pasie drogi powiatowej Puszcza Miejska – Skrwilno na odcinku obszaru 

miejscowości Ruda stwierdził, iż ww. inwestycja wraz z wykupem gruntów oraz dokumentacją 

projektową wyniesie około 800 tyś. zł.  

 

Ad. 4 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9.30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

30 listopada 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki 
Protokołowała  

Monika Głowacka 

 

 

 


